55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（9.28日下午）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	宁D99158
	60
	22
	5.0
	4.8
	10+20+30
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0128
	0464852
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	马文德

	2
	宁E10950
	60
	22
	5.0
	4.8
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0128
	0464853
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	中卫市海杰公司

	3
	宁D19051
	60
	22
	5.0
	4.8
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0129
	0464854
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	固原经济开发区通用公司

	4
	宁D19320
	60
	22
	5.0
	4.8
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0129
	0464855
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	固原经济开发区通用公司

	5
	宁D11508
	60
	22
	5.0
	4.8
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0130
	0464856
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	宁夏协祥公司

	6
	宁E20199
	60
	22
	5.0
	4.8
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0130
	0464857
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	李成俊

	7
	鲁A46281
	63.56 
	32.00 
	3.90 
	4.60 
	10+20+30
	陕晋界-东坑-席麻湾
	监护
	0362976
	9.27-10.1
	9.27
	陕晋界
	魏庆军

	8
	鲁VB7768
	60.00 
	25.00 
	3.90 
	4.98 
	10+20+30
	陕晋界-东坑-席麻湾
	监护
	0362981
	9.27-10.1
	9.27
	陕晋界
	邱玉杰

	9
	冀F89328
	90.00
	19.20
	3.20
	4.50
	10+20+3*20
	吴堡-绥德-绥德火车站
	干线监护
	0362985
	9.28-10.2
	9.28
	陕晋界
	苑立泉

	10
	冀F75132
	90.00
	19.20
	3.20
	4.50
	10+10+3*20
	吴堡-绥德-绥德火车站
	干线监护
	0362986
	9.28-10.2
	9.28
	陕晋界
	张文平

	11
	豫L09310
	70
	23
	3.6
	4.6
	10+20+2*20
	三原城关镇-三原高速口-西安香王（关环、包茂）
	干线监护
	0464858
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	张凤启

	12
	陕AE1835
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	西安香王-澄城-许庄（绕城、京昆、G108）
	干线监护
	0464863
	9.28-10.3
	9.28
	省公路局
	陕西德瑞达高速

	13
	闽B03671
	65
	22
	3.5
	4.5
	10+20+30
	省界-商南-西安香王 （沪陕、绕城高速）
	已发通知单
	462418
	2010.9.28-2010.10.3
	2010.9.28
	陕豫界
	莆田汽车运输保尾运输站
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	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	14
	皖S52729
	60
	24
	4.1
	4.9
	10+20+30
	省界-商南-西安-长武-省界（沪陕、绕城、福银高速）
	已发监护通知
	462388
	2010.9.28-2010.10.3
	2010.9.28

	陕豫界
	天诚物流公司

	15
	陕AB4852
	198
	42
	4.85
	4.9
	10+10+20+3*20+5*20
	省界-商南-西安-西张堡-烟霞海螺水泥厂（沪陕、绕城、福银高速、阡礼路、咸北路、S107）
	已发监护通知
	462398
	2010.9.28-2010.10.3
	2010.9.28
	陕豫界
	陕西大件汽车运输公司

	16
	苏C26708
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	省界-商南-西安香王 （沪陕、绕城高速）
	已发通知单
	462399
	2010.9.28-2010.10.3
	2010.9.28
	陕豫界
	徐州汽车运输起重分公司

	17
	陕AF9274
	98
	22
	3.5
	4.6
	10+20+4*20
	省界-商南-西安香王 （沪陕、绕城高速）
	已发通知单
	462405
	2010.9.28-2010.10.3
	2010.9.28
	陕豫界
	王聪

	18
	黑A43673
	60
	27
	4
	4.3
	10+20+30
	太白（姜眉路）-眉县（G310）-蔡家坡-宝鸡-省界
	干线监护
	0369406
	9.28-10.2
	9.28
	宝鸡支队
	此3车承运人在汉中办证后途径太白检测站被发现车证不符，重新在宝鸡办理证件

	19
	黑L45213
	60
	27
	4
	4.3
	10+20+30
	太白（姜眉路）-眉县（G310）-蔡家坡-宝鸡-省界
	干线监护
	0369407
	9.28-10.2
	9.28
	宝鸡支队
	

	20
	陕AG0997
	60
	27
	4
	4.3
	10+20+30
	太白（姜眉路）-眉县（G310）-蔡家坡-宝鸡-省界
	干线监护
	0369408
	9.28-10.2
	9.28
	宝鸡支队
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


